CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerais

INDICAÇÃO Nº Á5% /2.001.

Exmo Sr. José Jarbas Ramos CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Presidente da Câmara Municinal de Mariana Protocolado Sob N.º Z SZ
iviariana - MG /

AAAA k.'u UA IDULAII V WUVUV WUIWNIVIIV, AA

tundamento nas disposições reglmentals reauer a Vossa Excelência, anós ouvido o

) e | j 2,

j > J 3

...... am ananmiinhadoa IMIPOADAFR Cankh .-ª:n 4 mum
l I.UIIGIIU DC]U B'llbdllillilldua IIIIJ'IUH!HU aão L.AL'C!CI IIIDDIIIIO QUIILIUI | TEISIO Wlunlbi ]

%

Dara que sejam iomadaq providências visando a hmns-?a das ruas Imbuia, Jequitibá e

Oeiejeira, njo Bairro nosal"lú em Mariaia, WIU | " i

JUSTIFICAÇÃO: Anmpe das ruas mencionadas é
oi

. À
mnínn n nifánimb | p rensta
FTERAS À unyu: :unum.mnu p a OS Mmoudoics

loca!s Vez que ue evitará a- nromaracao de ratos. baratas e outros
x " menhinn AÀ aníida

i clHl'HldíD OCIVOS G SAauGE. IWWUG uô fHlU!º'úàV pUUMW, WVU

* * serrealizada